
Wijziging Besluit mandaat, volmacht en machtiging EZ 2004

Besluit van de Minister van Economi-
sche Zaken van 28 mei 2008, nr. WJZ
8063619, houdende wijziging van het
Besluit mandaat, volmacht en machti-
ging EZ 2004

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 10:3 van de Algemene
wet bestuursrecht en artikel 2, eerste lid,
van het Coördinatiebesluit organisatie
en formatie rijksdienst 2007;

Besluit:

Artikel I
Het Besluit mandaat, volmacht en mach-
tiging EZ 20041 wordt als volgt gewij-
zigd:

A
Artikel 1, onderdeel b, onder 12° komt
te luiden:

de directeur van Octrooicentrum
Nederland,.

B
Artikel 7, tweede lid, komt te luiden:

Aan de hoofden van dienst wordt
voorts, ieder voor zijn werkterrein, man-
daat en machtiging verleend voor aange-
legenheden inzake de benoeming en het

12°. 

2. 

ontslag van leden van adviescommissies
ter zake van subsidieverlening.

C
Artikel 14, onderdeel b, komt te luiden:

de artikelen 22, 30, 35, tweede lid,
51, vijfde lid, 85, 88, tweede lid, 90, 91,
97, 99, derde en vierde lid, 101, 111,
112 en 113 van het Mijnbouwbesluit;.

D
De bijlage wordt als volgt gewijzigd:

Paragraaf I, derde lid, onderdeel a,
komt te luiden:
a. Octrooicentrum Nederland;.

Paragraaf III, onderdeel D, komt te
luiden:
D. De Eenheid Managementondersteu-
ning & Bedrijfsvoering

Paragraaf III, onderdeel D, eerste lid,
komt te luiden:

De Eenheid Managementondersteu-
ning & Bedrijfsvoering staat onder
leiding van een hoofd.

Het opschrift van paragraaf XVII
komt te luiden:
XVII. Octrooicentrum Nederland

In paragraaf XVII, eerste lid, wordt
de zinsnede ‘Het agentschap Bureau
voor de Industriële Eigendom (Octrooi-
centrum Nederland)’ vervangen door:
Octrooicentrum Nederland.

b. 

1. 

2. 

3. 

1. 

4. 

5. 

In paragraaf XVII, tweede en derde
lid, wordt de zinsnede ‘Het Bureau voor
de Industriële Eigendom (Octrooicen-
trum Nederland)’ telkens vervangen
door: Octrooicentrum Nederland.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang
van 5 juni 2008.

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

Den Haag, 28 mei 2008.
De Minister van Economische Zaken,
M.J.A. van der Hoeven.

Tegen dit besluit kan degene wiens
belang rechtstreeks bij dit besluit is
betrokken binnen 6 weken na de dag
van dagtekening van deze Staatscourant
een gemotiveerd bezwaarschrift indie-
nen bij de Minister van Economische
Zaken, directie Wetgeving en Juridische
Zaken, Postbus 20101, ALP L/204,
2500 EC ’s-Gravenhage.

1 Stcrt. 2004, 166; laatstelijk gewijzigd bij besluit van

17 januari 2008 (Stcrt. 16).

6. 

EZ

Uit: Staatscourant 3 juni 2008, nr. 104 / pag. 14 1


